様式第２号

摂津市ホームページ広告掲載可否決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　摂　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　摂津市長
（公印省略）
　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった摂津市ホームページへの広告掲載については、次のとおり（ □掲載する □掲載しない ）ことと決定したので通知します。

	広告主の名称等

	広告掲載期間
	年　　月から　　　　年　　月まで（　　か月間）

	リンク先ＵＲＬ
	http://

	広告掲載料
	円（内訳　　　　　　円×　　か月）

	広告原稿（画像データ）の提出期限及び提出先
	年　　月　　日までに

Ｅメールアドレス　　　　　　　　　　　　　　へ

	掲載しないことと決定した場合の理由

　備考　広告掲載料は、別添の納付書により、指定の期日までに指定の金融機関で

　　　お支払いください。